
 

 

Høydepunktene står formelig i kø på dette enorme kontinentet! Besøk Australia 

Zoo i Brisbane og se Koalabjørner, se Operahuset og Blue Mountains i Sydney, 

la deg imponere over det mektige fjellet Uluru, ”Ayers Rock ”. I Alice Springs 

kan man se innfødte i fargerike kostymer! Great Barrier Reef byr på store opple-

velser, spesielt for de som liker livet under vann. Togtur med Kuranda Scenic 

Rail går i vilt og vakkert landskap. Ta gjerne et  par avslappende dager i Palm 

Cove før hjemreisen. 

 

 
 

Vi anbefaler alle våre reisende å ha reise- og avbestillingsforsikring.  

For de som ikke har dette, kan det bestilles sammen med reisen. 

 

 

Forslag til program dag for dag, - se neste side! 

 

Vi gjør oppmerksom på at det er forslag til program, innhold og rekkefølge 

av programmet kan gjerne forandres. 

 
 
Flyreisen i dette reiseforslaget er med Qantas Airways. 
 
 
 
 

Australia 
Forslag rundreise  - på egen hånd 

REISEFORSLAGREISEFORSLAG  

Vi tar forbehold om prisendringer og trykkfeil. 



Program dag for dag: 

 

Oslo - London - Singapore  

Avreise fra Oslo kl. 07.50 med British Airways til London, etter flybytte fortsetter vi med 
Qantas Airways kl.12.15 til Singapore.  

 

Ankomst Singapore 

Vi lander i Singapore kl 08.00 lokal tid. Oppholdet her er helt på egen hånd. Vi foreslår 
hotell sentralt i byen. Taxi fra flyplassen til hotellet koster ikke mye, og det går busser om 
man foretrekker det. 

 

Singapore - fridag 

Denne dagen står helt til egen disposisjon, Singapore har mye spennende å by på, 
enten man vil utforske byen eller ta kabelbanen ut til øya Sentosa.  

 

Avreise fra Singapore 

Denne dagen er også til fri disposisjon i Singapore helt til flyet går om kvelden. 
Kl. 21.25 flyr vi med Qantas Airways videre til Brisbane.  

 

Ankomst Brisbane 

Kl 06.50 lokal tid lander vi i Brisbane. Vi foreslår overnatting på Rendesvous Hotel, hotel-
let er en erverdig gammel bygning. Hundre meter fra hotellet ligger 
Queen Street Mall som er Brisbane’s shopping og underholdningsområde. 

 

Brisbane - Australia Zoo Tour - heldag 

Solskinnskysten har mye mer enn flotte strender! Man kan besøke Australia Zoo hvor 
man ser at man mater krokodiller, her finnes også mange andre ville dyrearter. På Moo-
loolaba Wharf Complex får man stifte bekjentskap med hva som rører seg under vann, 
det er 80 meter undervanns tunneler. Vil du heller spasere langs esplanaden på stran-
den finner du butikker og trendy kafeer, valget er ditt! 

 

Brisbane - heldagstur Grand Brisbane 

Australias mest hurtigvoksende by har avslappet atmosfære og et fantastisk klima som 
gjør at byen tiltrekker seg utallige reisende hvert år. Man bør få med seg de de viktigste 

severdighetene i byen, inkludert besøk i det travle sentrum av byen, historiske steder og 
populære South Bank Parklands, hvor man kan duppe seg i vannet på Australia’s eneste 
bystrand! Om ettermiddagen nyter vi flott utsikt fra Mt Coot-tha. Vi ser også Lone Pine 
Koala Sanctuary (entre inkl) hvor du kan få sjansen til å klappe en koala, en spesiell 

opplevelse.  

 

Brisbane - fridag 

Hele dagen fri til egne aktiviteter eller avslapping. 

 

Fly Brisbane - Sydney 

Kl. 11.15 flyr vi fra Brisbane med Qantas til Sydney med ankomst kl 12.45. Forslag til 
bosted er The Grace Hotel som er et elegant restaurert hotell bygget i 1930, beliggende i 
sentrum av Sydney. De prominente gatene York, King & Clarence møtes her. Fra hotel-
let er det spaseravstand til Darling Harbour, Cockle Bay og King St. Wharf. Shoppingmu-
ligheter og Sydney Opera House er også i nærheten. 

 

Sydney - bysightseeing og lunsj cruise 

Vi foreslår formiddags sightseeing i Sydney, etterfulgt av lunsj cruise i Sydney 
Harbour, en virkelig flott opplevelse. 
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Sydney - Blue Mountains Tour - heldag 

I dag ser vi den majestetiske broa Sydney Harbour Bridge. Etterpå blir det et minnerikt 
besøk i en park med ville dyr. Vi ser koalaer, kenguruer og vennlige dingoer. Vi besøker 
den historiske landsbyen Richmond før vi fortsetter til Blue Mountains. Vi anbefaler lunsj 
på lokal kafe i Leura. Vi ser fjellene de tre søstre og Australias Grand Canyon. På turen 
tilbake til Sydney passerer vi stedet hvor OL ble arrangert i år 2000. 

 

Sydney - fridag 

Hele dagen fri til egne aktiviteter eller avslapping. 

 

Sydney - Ayers Rock 

Kl. 09.50 flyr vil til Ayers Rock hvor vi lander kl 12.55. Ayers Rock Resort ligger ved por-
ten til Uluru-Kata Tjuta National Park, i Australias Northern Territory. Man venter kanskje 
ikke å finne et resort av verdensklasse her inne, derfor er Ayers Rock Resort en positiv 
opplevelse. Her kan man bare la seg henrive av den naturen, kort og godt et av verdens 
naturlige undere, man føler nesten 

at tiden står stille. Ettermiddagstur for å se fjellene Kata-Tjuta (Olgas), guiden vil fortelle 
om den spesielle geologien i området. Om kvelden kan man spise middag på Sounds of 
Silence restaurant, stjernene på himmelen er restaurantens tak (middag inngår ikke i 
prisen, må kjøpes på stedet). Overnatting på Desert Gardens Hotel, Yulara. 

 

Ayers Rock - Spirit of Uluru Tour 

Turen til Uluru gir sjansen til å oppleve soloppgangen uten stress. Ulurus historie har stor 
betydning for folket som bor her. En kort spasertur bringer deg nær dette vakre og 

mektige stedet. Man ser forskjellige bergarter, vannhull og den unike floraen og 

faunaen ved Uluru. Man besøker også Uluru og Kata Tjuta Cultural Centre.  

 

Fly Ayers Rock - Alice Springs - ettermiddagssightseeing 

Kl. 10.05 flyr vi fra Ayers Rock til Alice Springs med ankomst kl. 10.50. Vi foreslår at man 
kan bo på Alice Springs Resort. Gjerne ta en ettermiddags sightseeing for å se den his-
toriske Telegraph Station og the Royal Flying Doctor Service. Hvis man får besøke The 
School of Air, kan man  noen ganger få høre barna undervises over radiokanaler. Vi 
stopper ved Alice Springs Reptile Centre hvor man kan se fremmede krypdyr. Turen 
avsluttes med utsikt over Alice Springs og omgivelsene fra toppen av Anzac Hill. 

 

Alice Springs - Aboriginal Dreamtime & bush tucker tour 

I dag skal vi lære litt om tradisjonell mat og naturmedisin. Vi ser den lokale stammen 
demonstrere hvordan man kaster spyd og boomerang. Høydepunktet på turen er en fullt 
dekorert corroboree, det vil si en prosesjon av innfødte i fullt kostyme og sminke. Vi får 
høre litt om hvor viktig dette er for Aboriginerne, og nyter gjerne en morgen te. Om etter-
middagen foreslår vi en times tur på kamelryggen langs Todd River, en idyllisk tur blant 
eukalyptus trær, fargene som spiller på fjellkjeden MacDonnell Ranges er et flott syn. 

Stikk gjerne innom Camel Museum og se video.  

 

Fly Alice Springs - Cairns 

Kl. 17.10 flyr vi fra Alice Springs og ankommer Cairns kl 19.45. 

Vi foreslår overnatting på  Novotel Rockford Palm Cove. 

 

Palm Cove - heldagstur til Outer Barrier Reef 

Heldagstur med båt ut til Great Barrier Reef. Husk å ta med badetøy, håndkle, vindklær 
og solkrem. Turen ut er med en moderne 25 meter maxi-catamaran som seiler daglig til 
Michaelmas Cay og Great Barrier Reef. Her finnes 20000 sjøfugl, et utrolig flott syn. Det 
unike økosystemet her tilbyr ideelle forhold, hvit sand, fargerike koraller, varmt vann og 
et rikt liv i sjøen. Det er ideelle forhold for snorkling, dykking, turer med båt som har 
glassbunn, eller man kan bare slappe av på stranden. Det andre målet for dagen er Ou-
ter Barrier Reef, som er kjent for harde koraller.  
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Heldagstur - Daintree/Cape Tribulation. 

Vi kjører en av Australias vakre motorveistrekninger på vei til Daintree River. Vi krysser 
elven og ankommer Daintree Environmental Cente til formiddagste. En spesialguide 
følger oss på en tur i en av verdens eldste regnskoger, turen går dels på trebroer. Man 
får lære enda mer om regnskogen under besøket i Rainforest Canopy Tower. Turen går 
videre til Cape Tribulation Beach hvor sjåføren forteller om området. Tid til en spasertur 
og nyte omgivelsene. I dag er lunsj inkludert, vi inntar måltidet med regnskogen tett på. 
På turen tilbake til Daintree nyter vi utsikten ved Alexandra Lookout. Vi krysser elven, og 
vi foreslår en båttur hvor vi kan se livet langs elva, planter som trives der, og hold øyne-
ne åpne, man kan se krokodiller her!  Båtturen slutter ved Daintree Village, og på busstu-
ren tilbake til Cairns, stopper vi ved Mossmann Gorge. 

 

Heldagstur Kuranda - Rainforest Experience Tour 

Man blir hentet på hotellet for en kort kjøretur til jernbanestasjonen. Turen fortsetter med 
Kuranda Scenic Rail. En utrolig togtur i et vakkert landskap. Togreisen går gjennom 
håndhuggete tunneller og over dype kløfter. Et kort stopp ved Barron Gorge for å nyte 
synet av vannfallene før man kommer til Kuranda Station. Litt tid i landsbyen før turen 
fortsetter til Rainforest station. Her venter valgfrie aktiviteter. Man kan bli med amfibie-
kjøretøy og se regnskogen fra den vinkelen, eller bli mevelsmaked på Dreamtime Walk 
for å se hvordan de innfødte, Aboriginerne har levd. Hva med en grill-lunsj før det blir 
besøk i Koala & Wildlife Park.  Klapp en koalae, smil til en krokodille eller mat en kengu-
ru! Flere andre dyr finnes også. Vel tilbake i Kuranda går vi om bord i Skyrail som tar oss 
over regnskogen til Caravonica Lakes. Buss tilbake til hotellet etter en 

opplevelsesrik dag i regnskogen. 

 

Cairns - fridag 

Dagen fri til egne aktiviteter eller avslapping. 

 

Cairns - fridag 

Dagen fri til egne aktiviteter eller avslapping. 

 

Cairns - Melbourne 

Transport til flyplassen. Kl.13.25 flyr vi fra Cairns til Melbourne, ankomst kl 16.25 og 
flybytte for videre reise med Qantas kl. 22.50.  

 

Melbourne  - London - Oslo  

Kl. 13.30 lander vi i London, og bytter fly for videre reise med British Airways kl. 16.40, 
ankomst Gardermoen kl. 19.50. 
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